
0 
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року         №         

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, що виробляється Товариством з 

обмеженою відповідальністю «ТЕПЛОПОСТАЧ КП» та ТОВ «Укрспецтепло КП» на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії для навчальних закладів 

Кобеляцької міської ради 
 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

теплопостачання», «Про альтернативні джерела енергії», Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих 

для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 вересня 2018 року № 239, 

з урахуванням середньозважених тарифів, розрахованих Державним агентством з 

енергоефективності та енергозбереження України, розглянувши заяву Товариства з 

обмеженою відповідальністю «ТЕПЛОПОСТАЧ КП» та ТОВ «Укрспецтепло КП» щодо 

встановлення тарифів на теплову енергію з використанням альтернативних джерел енергії, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв'язку та підприємництва, 

міська рада       

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Встановити тарифи на теплову енергію, що виробляється Товариством з обмеженою 

відповідальністю «ТЕПЛОПОСТАЧ КП» та ТОВ «Укрспецтепло КП» на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії для навчальних закладів Кобеляцької міської 

ради вартістю 2813,26 грн/Гкал. 

  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв'язку та підприємництва. 
 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

         
         
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

